
FFFOOORRREEEVVVEEERRR                                             
DIGITAL TRANSFER APPLICATIONS TECHNOLOGY 

 

 

 

Návod na použití fólie pro potisk tmavých textilií 

FOREVER DARK – New Generation 

( 1 – listový systém ) 
 

 

 

Nastavení barevného kopírovacího stroje nebo barevné laserové tiskárny: 

 
Barevný kopírovací stroj:   Zrcadlové otočení „OFF“ 

     Druh materiálu: tvrdý papír 

     Typ podavače: ruční vkládání 

 

Barevná laserová tiskárna:   Druh materiálu: tvrdý papír 

     Typ podavače: ruční vkládání 

 

Nastavení tepelného lisu: 
Nastavte teplotu na 200oC 

Nastavte tlak na maximum  

 

Oříznutí 
Motiv je třeba ostřihnout kolem motivu pro maximální redukci bílých okrajů okrajů možno 

použít i vyřezávací plotr 

 

Tepelný přenos 
Transferový papír Forever Dark umístěte na tričko, zakryjte silikonovým papírem ( Antistick ) 

a překryjte 5-ti listy běžného papíru ( papír je dobré předlisovat k odstranění vlhkosti ) , 

zavřete lis a lisujte 60 vteřin u pneumatických lisů nebo 80 vteřin u manuálních lisů. 

Sundejte 5 listů papíru. 

Nechte vychladnout a sejměte silikonový papír 

Natáhněte obrázek lehce do šířky, aby byl potisk na omak ještě mekčí. 

 

Praní 
Prát na ruby v pračce do teploty 40oC pracím prostředkem na praní jemného prádla. Nadávat 

do sušičky! Nežehlit potisk! 

 

* Vysoký tlak je důležitý pro vyšší kvalitu potisk a větší životnost při praní. Při nižším tlaku 

může černá barva vyblednout. 

 

 


